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Turniej Piłki Nożnej o puchar Marszałka Województwa Lubelskiego

7 czerwca 2022 r. Gminna Bibliotek Publiczna w Staninie zorganizowała  Turniej Piłki
Nożnej o puchar Marszałka Województwa Lubelskiego – Jarosława Stawiarskiego.

W rozgrywkach uczestniczyło 8 zespołów złożonych z uczniów uczęszczających do szkół
zlokalizowanych na terenie Gminy Stanin.

Turniej został podzielony na 2 kategorie wiekowe: klasy IV-VI  oraz  VII-VIII. Zawody rozegrano
systemem „każdy z każdym”. Obyło się bez kontuzji zawodników, rywalizujących w przyjaznej
atmosferze oraz w duchu fair play o jak najlepszy wynik swoich drużyn.

Na turnieju obecny był Wójt Gminy – Pan Krzysztof Kazana, który wręczył puchary i nagrody, a także
kibicował sportowcom i przyglądał się ich zmaganiom na murawie.

 

Kategoria I

1  miejsce – Publiczna Szkoła Podstawowa w Sarnowie

2  miejsce – Publiczna Szkoła Podstawowa w Jeleńcu

3  miejsce – Publiczna Szkoła Podstawowa w Zastawiu

 

https://stanin.pl/turniej-pilki-noznej-o-puchar-marszalka-wojewodztwa-lubelskiego/


Kategoria II

1 miejsce – Publiczna Szkoła Podstawowa w Sarnowie

2 miejsce – Zespół Szkół w Staninie

3 miejsce – Zespół Szkół w Tuchowiczu

 

Wyróżniono również najlepszego bramkarza oraz zawodnika turnieju, którzy zostali nagrodzeni
statuetkami oraz indywidualnymi nagrodami rzeczowymi.

 

W kategorii I najlepszym zawodnikiem został – Filip Okuń z Publicznej Szkoły Podstawowej  w
Jeleńcu, zaś najlepszym bramkarzem – Mateusz Czubaszek z Publicznej Szkoły Podstawowej w
Sarnowie.

 

W kategorii II najlepszym zawodnikiem okazał się  – Szymon Bielecki z Zespołu Szkół w
Staninie, natomiast najlepszym bramkarzem – Bartosz Dąbrowski z  Publicznej Szkoły
Podstawowej w Sarnowie.

 

Nad prawidłowym przebiegiem turnieju czuwali nauczyciele wychowania fizycznego: P. Andrzej
Osiak, P. Maciej Przeździak, P. Rafał Goławski, P. Henryk Pałucki, P. Wojciech Góral, P. Jarosław
Michalak

 

Partnerem wydarzenia – Turniej Piłki Nożnej o puchar Marszałka Województwa Lubelskiego było
Województwo Lubelskie ,, Lubelskie Smakuj życie !”

  



 

 

 

 

 


